
 

 

 

 
Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí v Litvínově 

                                                                                                                                        

 1 

 

VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 
číslo zakázky VZMR/01/2015 

 
Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas v Litvínově, vyhlašuje v souladu s § 12 
odstavcem 3 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění a Pravidly pro zadávání veřejných zakázek 
v souladu se směrnicí Rady města Litvínova, veřejnou zakázku malého rozsahu (dále jen „veřejná zakázka“) formou 
otevřeného řízení na dodávky v rámci akce: 

 

„DODÁVKA A INSTALACE KONVEKTOMATU SCHOLA HUMANITAS“ 

 
1) Identifikační údaje zadavatele: 
 
Zadavatel:  Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas 
    se sídlem:  Ukrajinská 379 
  436 01 Litvínov 

IČ: 00832375 
DIČ: CZ00832375 
Bankovní spojení: ČSOB Most, 615209273/030 

                               www.humanitas.cz 
 
Zastoupený:         Mgr. Ladislavem Turbákem 

                           statutární zástupce školy  
                                   
 
2) Informace o druhu a předmětu zakázky 
 
Jedná se o veřejnou zakázku malého rozsahu II. kategorie, schválenou usnesením Rady města Litvínova číslo R/367/12. 
 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodání a instalace nového konvektomatu v níže uvedené specifikaci: 

 
POŽADOVANÉ PARAMETRY STROJE: 
 
Šířka:   max. 933 mm 
Hloubka:  max. 863 mm 
Výška:  1 046 mm 
Napětí, příkon:  3N/400V/max. 17,6kW  (25A) 
Kapacita:  min. 10x GN 1/1 plus 1 extra zásuv 
Vyvíjení páry: bojlerové 
Kapacita jídel: 150 – 250 na výdej 
Otevírání dveří: pravé 
 
POŽADOVANÉ FUNKCE A VYBAVENÍ STROJE: 
 
Ovládání v Českém jazyce 
Autoklima – kontrola sytosti páry 
Dotykově ovládaný panel 

Automatický start 

Automatické mytí 

Klapka pro odtah přebytečné páry 

Vícebodová teplotní sonda 

Horký vzduch 30 – 300 °C 

Kombinovaný režim 30 – 300 °C 

 



 

 

 

 
Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí v Litvínově 

                                                                                                                                        

 2 

Pára 30 – 130 °C 

Pečení přes noc 

Nízkoteplotní pečení 
Delta T pečení, vaření 

Funkce vaření s automatickým přepnutím na udržování 

Regenerace 

Banket systém 

Časování zásuvů 

Programování až 1000 programů s 20 kroky 

Vícerychlostní ventilátor 

Taktování ventilátoru 

Fan - okamžité zastavení ventilátoru po otevření dveří 

Automatický předehřev/zchlazení 

Automatické řízení kapacity 

Bojlerový automatický kontrolní systém 

Servisní a diagnostický systém 

Automatický systém kontroly zavápnění 

Využití tepla odpadní páry 
 

 
Veškeré komerční názvy funkcí konvektomatu uvedených v zadání této veřejné zakázky jsou pouze orientační. Uchazeč je 
povinen nabídnout takové zařízení, které bude splňovat minimálně stejné technické parametry zařízení.  
 
Předmětem veřejné zakázky je dále: 

- instalace konvektomatu v místě plnění 
- napojení konvektomatu na potřebná média (el. energie, voda, odpad) 
- úprava stávajícího podstavce z modelu RETIGO DA 10 na nový stroj 
- doprava  
- zaškolení obsluhy certifikovaným kuchařem po dobu min 4 hodin 
- provedení výchozí el. revize  
- předání všech potřebných dokladů, osvědčení, atestů, revizí, katalogového a technického listu, záručního listu, 

protokolu o proškolení obsluhy (vše v českém jazyce) 
- náklady na preventivní záruční prohlídky dle požadavku výrobce na splnění záruky 24 měsíců včetně dopravy i 

práce technika na všech prohlídkách dle požadavku výrobce (ve smlouvě bude uvedeno, že nedodržením 
podmínek preventivních prohlídek dle nabídky může dojít k odstoupení od smlouvy).  

- nabídka záručního a pozáručního servisu – hodinová sazba 1 pracovníka a doprava nepřekročí částku 1.000,- Kč 
(bude uvedeno ve smlouvě) 

 
 
3) Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 
Dodávka a instalace stroje:  Do 2 týdnů od podpisu smlouvy 
 
Místo plnění: místem plnění veřejné zakázky je Litvínov, Ukrajinská 320.          
    
4) Požadavky na zpracování a obsah nabídky  
 
4.1. Zpracování nabídky: 
 - uchazeč musí předložit jednu nabídku na celý rozsah plnění veřejné zakázky, 

- nabídka bude zpracována v pevném provedení, které znemožní případnou výměnu listů. Jednotlivé listy budou 
očíslovány pořadovým číslem jejich zařazení v nabídce, 

- nabídka bude předložena písemnou formou, nevariantně, v jednom vyhotovení, v českém jazyce,  



 

 

 

 
Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí v Litvínově 

                                                                                                                                        

 3 

- cenová nabídka uvedená na nabídkovém listě, viz. příloha č. 1, musí být platná po celou dobu realizace veřejné 
zakázky, 

- v nabídce je nutné uvést způsob provádění záručního a pozáručního servisu. 
 

4.2. Obsah nabídky: 
   - vyplněný nabídkový list ve všech požadovaných údajích, 

- doložení kvalifikačních předpokladů dle bodu 6) této výzvy,  
- položkový rozpočet 
- návrh smlouvy o dílo 

 
4.3. Nabídková cena: 
Nabídková cena veřejné zakázky bude vycházet z doloženého položkového rozpočtu a bude členěna na cenu bez DPH, výši 
DPH a cenu včetně DPH. V případě, že je uchazeč neplátce DPH, musí toto uvést v nabídce a cenu uvádí jako koncovou. 
 
Samostatnou položkou v položkovém rozpočtu musí být poplatky za odvoz a ekologickou likvidaci odpadu, poplatky za zábor 
veřejného prostranství, případně jiné poplatky.  
 
Uvedená cena za provedení veřejné zakázky bude v sobě zahrnovat veškeré náklady na plnění zakázky, včetně 
přiměřeného zisku a bude považována za cenu konečnou, nejvýše přípustnou.  

 
5) Způsob hodnocení nabídek 
 
Jednotlivé nabídky budou vyhodnoceny podle jediného kritéria, kterým je nejnižší nabídková cena, tj. celková konečná 
nabídková cena za komplexní plnění předmětu veřejné zakázky. 
 
6) Požadavky na splnění kvalifikačních předpokladů 
 
- prokázání základních kvalifikačních předpokladů, tj. předložení vyplněné a podepsané přílohy č.: 2 - Čestné  prohlášení 

uchazeče, 
- prokázání profesních kvalifikačních předpokladů: 

                 >  výpis z obchodního rejstříku, je-li v něm uchazeč zapsán nebo výpis z obdobné evidence, ne starší 90  
                     dnů (vítěz veřejné zakázky předkládá před podpisem smlouvy v originálu nebo ověřené kopii), 
   > doklad o oprávnění podnikat odpovídající předmětu veřejné zakázky (živnostenské oprávnění,      

        licence), 
- certifikát výrobce na prodej 
- certifikát výrobce na servis 
- minimálně 2 reference podobných zakázek potvrzené od odběratele 
- zajištěný záruční servis (pokud organizace sama neprovádí záruční servis, doložit smlouvu o provádění servisu 

s organizací, která je u výrobce vedena jako autorizovaný servis). 
 
7) Platební podmínky 
  
- podkladem pro úhradu smluvní ceny díla je faktura, která bude mít náležitosti daňového dokladu dle zákona č. 

235/2004 Sb., o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „faktura"), 
- faktura bude zhotovitelem vystavena po celkovém ukončení díla a jeho předání objednateli bez viditelných vad a 

nedodělků,  
- zadavatel požaduje dobu splatnosti faktur 14 kalendářních dnů ode dne prokazatelného převzetí faktury, 
- zadavatel nebude poskytovat zálohové plnění, 

 
8) Místo, forma a lhůta pro podání nabídky 
 
8.1. Místo pro podání nabídky: 
Poštou na adresu zadavatele: 
Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí - Schola Humanitas, Ukrajinská 379, 436 01 Litvínov. 
 



 

 

 

 
Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí v Litvínově 

                                                                                                                                        

 4 

 
Osobně na sekretariátu výše uvedené školy, v době Po – Čt od 08:00 do 11:30 a dále od 12:30 do 15:00 
                                                                                    Pá        od 08:00 do 11:30 a dále od 12:30 do 13:00 
 
Podmínka doručení není splněna podáním nabídky k přepravě, ale okamžikem, kdy ji fyzicky obdrží zadavatel. 
 
8.2. Forma podání nabídky: 

Uchazeči podají písemnou nabídku v  zalepené obálce označené heslem: 
„Veřejná zakázka – DODÁVKA A INSTALACE KONVEKTOMATU SCHOLA HUMANITAS“ 

 
Na obálce musí být uvedeno IČ uchazeče a jeho adresa, na níž je možné odesílat vyrozumění, v souladu s ustanovením  
§ 71 odst. 6 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění. Všechny uzávěry (přelepy) obálky musí být 
opatřeny razítkem (pokud jej vlastní) a podpisy uchazeče.  
Nabídku nelze doručit datovou schránkou, a to z důvodu omezené datové kapacity datové schránky. 
 
8.3 Lhůta pro podání nabídek 
Termín zveřejnění na webových stránkách města Litvínov: 12. 5. 2015 
Lhůta pro podání nabídek je stanovena do 29. května 2015 do 12:00 hodin. Nabídky podané po lhůtě nebudou hodnoceny.  
 
8.4. Otevírání obálek s nabídkami proběhne do 5 pracovních dnů od lhůty pro podání, místo Schola Humanitas, uchazeči 
nebudou přizváni. Výsledky výběrového řízení budou po ukončení činnosti komise vyvěšeny na webu města Litvínov 

    
9) Závěrečné informace 

 
- zadavatel si vyhrazuje právo odmítnout všechny nabídky a celou zakázku zrušit bez udání důvodu, 
- uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel v rámci transparentnosti veřejné zakázky zveřejní 

název uchazeče, jeho adresu a   IČ a jeho nabídkovou cenu na webových stránkách zadavatele  
- uchazeč podáním nabídky vyslovuje souhlas s tím, že zadavatel dle zákona 137/2006 Sb. zveřejní smlouvu (včetně 

případných dodatků) s vybraným uchazečem. Zadavatel neuveřejní informace, u kterých to vyžaduje ochrana informací 
a údajů podle zvláštních předpisů (§147 a, zák. 137/2006 Sb.) 

- předložené nabídky nebudou zájemcům vráceny, 
- zadavatel nehradí náklady, vzniklé uchazečům z titulu zpracování a podání nabídky, 
- zadavatel si vyhrazuje právo na změnu, upřesnění nebo doplnění podmínek výzvy a před rozhodnutím o výběru 

nejvhodnější nabídky ověřit informace, deklarované v nabídkách, dále neakceptovat nabídky v celém rozsahu, změnit 
návrh smlouvy nebo smlouvu neuzavřít, 

- zadavatel si vyhrazuje právo jednat o předloženém návrhu smlouvy ve všech ustanoveních, která se netýkají 
nabízených závazných podmínek a způsobu plnění.  
 

10) Kontaktní osoba zadavatele 
 
Případné potřebné informace podá zástupce zadavatele pan Jaroslav Císařovský, tel. 736 633 593.  
Výzvu nebo její přílohy je možno po vyžádání obdržet i v elektronické podobě (formou e-mailu). 
Veškeré údaje o zadavateli je možné získat na internetové adrese www.humanitas.cz 
 

 
                                                                                                              …………………………………………………………… 

Mgr. Ladislav Turbák 
       Statutární zástupce školy 

 



 

 

 

 
Střední odborná škola pro ochranu a obnovu životního prostředí v Litvínově 

                                                                                                                                        

 5 

 


